

Qarabağda bayram havası

(Əvvəli 1-ci səhifədə).

Ötən ilin martında müzəffər lider İlham Əliyev tərəfindən Xankəndidə bütöv, abad, firavan zəfər ölkəsi Azərbaycanın rəmzi olan Novruz tonqalı alovlandırıldı. Həmin vaxt Prezident İlham Əliyev uğurla keçirilmiş antiterror tədbirlərinin beynəlxalq hüququn, Azərbaycan xalqının əyilməz ruhunun təntənəsi olduğunu söylədi: "Fevralın 26-da mən Xocalıda xocalıların birlikdə Xocalı memorial kompleksinin təməlini qoydum. Burada yerləşmiş, qanunsuz inşa edilmiş şeytan yuvası - dırnaqarası parlament binası və onun yanındakı terror təşkilatının binası fevralın 26-da sökülməyə başladı və yerlə yeksan edildi. Separatçıların izi-tozu da qalmadı. Novruz tonqalı da son təmizləmə işlərini görür".

Vətən ətrli bahar

Biz düz üç onillik boyu bu günlərin həsrətini çəkmişdik. 1990-cı illərin əvvəllərində müstəqillik qazanan xalqımız milli bayramlarını daha təmtəraqlı, ürəyi istəyən kimi yenidən qeyd etməyə başlamışdı ki, bu sevinci çox çəkmədi... Olmazın müsibətlərə tuş gəldi, torpaqlarımızın itkisi, insanların məcburi köçkün

düşməsi, ard-arda yaşanan soyqırımlar, şəhid xəbərleri işıqlı günlərimizin üzünə qara kölgə kimi çökdü...

Ötən müddətdə xalq olaraq başımıza gələn müsibətlərə sinə gərməyə çalışdıq, milli adətənəmizin, mənəvi dəyərlərimizin unudulmaması üçün el bayramlarımızı, Novruz təmtəraqla olmasa da, keçirməyə çalışdıq. Amma ürəyimizdəki Vətən yarası heç zaman qaysaq bağlamadı, bayramlarımızı qəlbimizdə olan buruqluq hissi ilə keçirdik. Bu illər ərzində keçmiş məcburi köçkünlərimizin ağır-acıları isə ikiqat oldu. Onlar didərgin salındıqları dədə-baba yurdlarında vaxtilə keçirdikləri bayramların yaratdığı kədər hissindən qurtulmaq üçün xatirələrlə ovunmağa çalışdılar. Yaşlılar Qarabağda, Şərqi Zəngəzurdə doğulmayan yeni nəslə - nəvə-nəticələrini çatılan tonqalların başına yığış Kəlbəcərdə, Laçında, Cəbrayılda, Qubadlıda, Füzulidə, Ağdamda... çərşənbələrin, Novruzun necə qeyd edildiyindən, bayram adət-



ənənələrdən həvəslə söz açdılar. O xoş çağları hələ də unuda bilməyən insanların bayram günlərində acı gözyaşları tökdülər... Bunun necə ürəkdağlayan hiss olduğunu isə sözlərlə təsvir etmək mümkün deyildir...

Ancaq belə kədərli günlərimiz arxada qalıb. Azərbaycanın başındakı duman, çən-çiskin dağılıb elimiz zəfər ab-havasına köklənib. Bayram dualarımız çin olub,

biz bütöv vətənə qovuşmuşuq.

Bu qururu, xoşbəxtliyi Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli Azərbaycan Ordusu, canlarını bu torpağa qurban verən müqəddəs şəhidlərimiz xalqımıza ərməğan ediblər. Keçmiş məcburi köçkünlərimizin yurd həsrəti bitib qayıdış sevinci başlayıb. Qarabağ və Şərqi Zəngəzura ay-uldüzü, üçrəngli bayraqlarımızla bəzədilmiş

qayıdış karvanları yola düşür, o yurdlarda işığı yanan ocaqların sayı gündən-günə artır. Qısa zaman ərzində on mindən çox sakininə qovuşan torpaqlarımızda yeni körpələr dünyaya göz açır, toylar çalınır, bayram tonqalları çatılır, Novruz bayramı qeyd edilir, bir sözlə, həyat qaynayır...

İndi yaşıl libaslı bahar fəslə yurdumuza bir başqa növrəqlə qədəm qoyur. İliq nəfəslə yazın gəlişi ruhumuza dinclik yayır, Xankəndidən Bakıya, Laçından Astaraya, Xocalıdan Zaqatalaya, Naxçıvandan Qusara... qədr bütöv Azərbaycanda çatılan Zəfər, Novruz tonqallarının şölələri xalqımızın hər bir üzünün qəlbine sevinc saçır...

Göylərdən nur ələnilir, arzularımız çiçək açır... xalqımız bayram sevincini Zəfər qururunun yaratdığı təsvirəlməz coşqu ilə qeyd edir...

Düz beşinci ildir ki, el-obamıza qədəm qoyan gül-çiçəkli bahardan Vətən ətri gəlir...

«Azərbaycan»

Ötən həftə Azərbaycan daha bir beynəlxalq toplantıya evsahibliyi etdi. Martın 13-dən 15-dək paytaxtımızda Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə XII Qlobal Bakı Forumu keçirildi. Əvvəlki forumlarda olduğu kimi, bu tədbirdə də dünyanın müxtəlif ölkələrinin prezidentləri, Baş nazirləri, nazirləri, parlamentariləri, həmçinin sabiq dövlət və hökumət rəhbərləri, beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri iştirak etdilər. Builki forumun mövzusu son zamanlar xüsusilə aktual olan məsələləri əks etdirdi: "Dünya düzününün yenidən düşünlülməsi: Çağırışların firsətə çevrilməsi".

Öncə onu qeyd edək ki, bu tədbirin təşkilatçısı olan Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamına əsasən, dahi Azərbaycan şairi Nizami Gəncəvinin 870 illik yubiley tədbirləri çərçivəsində 2012-ci il sentyabrın 30-da böyük mütəfəkkirin vətəni Gəncədə keçirilmiş xüsusi toplantıda təsis edilib. Hazırda mərkəz qlobal problemlərin həlli yollarını araşdıraraq və bu barədə dünya ictimaiyyətinə məlumatlandıraraq mühüm beynəlxalq təsisatə çevrilib. Məhz bunun nəticəsidir ki, mərkəzin təşkil etdiyi tədbirlərə maraqlı ildən-ildə artmaqdadır. Azərbaycanın belə forumlara evsahibliyi etməsi, ildən-ildə iştirakçıların sayında nəzərəçarpan artım ölkəmizə olan diqqət və etimadın, Prezident İlham Əliyevin siyasətinə dəstəyin ifadəsi kimi dəyərləndirilir.

Forumda "Geosiyasi dəyişmələr: Məsuliyyətli tərəfdaşlıq rəqabətə qarşı", "Çoxqütblü dünya üçün multilateralizmə yenidən baxılması" və "Gələcək üçün BMT paktı: Yeni global konsensusun yaradılması" mövzularında panel təşkil olundu.

Beynəlxalq tədbir dünya lider-

İlham Əliyevdən Ermənistanla barış çağırışı

Prezident bir daha bəyan etdi ki, sülh sazişi imzalanana qədər regionda sabitlik olmayacaq



lərini, nüfuzlu ekspertləri və beynəlxalq təşkilatları bir araya gətirərək, qlobal çağırışlara qarşı birgə həll yollarının müzakirə olunduğu vacib platforma rolunu oynadı.

İldən-ildə iştirakçıların sayı artan Qlobal Bakı Forumunun mövzularının əhatə dairəsi də genişləndirilir.

Prezident İlham Əliyev qlobal forum çərçivəsində "Euronews" TV kanalına müsahibəsində dünya düzününün yenidən düşünlülməsini, vacibliyini bildirib, dünyanın qlobal səviyyədə üzleşdiyi əsas çağırışların nədən ibarət olduğunu dəyərləndirib. Dövlət başçısı bildirib ki, bu gün hər kəs tərəfindən bölüşülən fikir hazırda yeni qaydaların müəyyənləşdirilməsi prosesinin baş verməsidir. Çünki bildiyimiz dünya nizami artıq mövcud deyil. Hələ ki beynəlxalq ictimaiyyət tə-

rəfindən istifadə olunacaq qarşılıqlı əlaqə konfigurasiyası heç kəsə bəlli deyil. Buna dair fərqli fikirlər var. Lakin aydın olan odur ki, birincisi, hər bir ölkə özünün daxili işlərinə və imkanlarına daha çox diqqət ayırmalı, hər hansı bir yardıma və hətta beynəlxalq hüquqa arxalanmamalıdır. Beynəlxalq hüququn selektiv tətbiqinin qurbanı olan Azərbaycanın gələcəyini daxili resurslar hesabına qurmaq baxımından böyük təcrübəsi var. İkincisi, gələcək üçün vacib məsələlərdən biri odur ki, ölkələr beynəlxalq təsisatlar çərçivəsində fəaliyyətə deyil, ikitərəfli münasibətlərə daha çox əhəmiyyət verəcəklər. Çünki bu gün bəzi beynəlxalq təşkilatlar ya öz zəifliyini nümayiş etdirir və ya tamamilə iflic vəziyyətindədir: "Əlbəttə, biz hələ ki qlobal transformasiyanın ilkin mərhələ-

sindəyik və bir çox məsələ hadisələrin gedişatından asılı olacaq".

Regionda baş verən dəyişikliklərlə bağlı fikirlərini bildiren dövlət başçısı vurğulayıb ki, ətrafımızda baş verən böhranlardan regionumuzun qorunması vacib məsələdir. Təəssüflər ki, onilliklər ərzində Cənubi Qafqaz qarşısürmə və düşmənçilik bölgəsi olub. Hazırda nisbətən sakit dövrüdür və bütün diqqətlər buna yönəlməlidir: "Biz növbəti hərbi qarşısürməni istisna edəcək əhatəli təhlükəsizlik mexanizmləri yaratmalıyıq və sovet dövründə olduğu kimi, qonşuluq şəraitində yaşamağa çalışmalıyıq. Bəli, biz o zaman müstəqil dövlətlər deyildik, gələcəyimizi planlaşdırmaq iqtidarında deyildik və böyük mənada mərkəzi sovet hakimiyyətindən asılı vəziyyətdə idik. Ancaq ən azından Cənubi Qafqaz respubli-

kaları arasında fəal təmaslar var idi. Yəni biz belə bir təcrübəyə maliklik və sadəcə, bunu nəzərimizdə saxlamalıyıq. Bu regionla əlaqədar biz geosiyasi transformasiyalar ilə bağlı geridə qalmamalı, diqqətimizi regional problemlər və regional firsətlər üzərində cəmləşdirməliyik".

Ermənistanla Azərbaycan arasında imzalanması gözlənilən sülh sazişinə gəlincə isə, İlham Əliyev qalib komandan kimi reallıqları açıqlayıb. "Müharibə yalnız sülh sazişi imzalananda bitir", - deyən dövlət başçısı qeyd edib ki, hətta indiki dövrdə, İkinci Qarabağ müharibəsinin bitməsindən beş il keçməsinə baxmayaraq, Ermənistanla sülh müqaviləsi yoxdur.

Düzdür, sakitlikdir, itkilər yoxdur və bu da bugünkü vəziyyətin böyük üstünlüyüdür. Lakin sülh sazişi imzalanana qədər burada sabitlik olmayacaq.

Göründüyü kimi, qalib tərəf olmasına baxmayaraq, Azərbaycan Prezidenti yenə də humanizm prinsiplərini əsas tutaraq Ermənistanı sülh sazişini imzalamağa dəvət edir.

Bir sözlə, qeyd etmək yerinə düşər ki, Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən və davamlı siyasəti nəticəsində Azərbaycan bu gün sabitlik və təhlükəsizlik adasına çevrilib. Ölkəmiz siyasi-ictimai sabitliyi, dinamik iqtisadi inkişafı, uğurlu xarici siyasəti və sosial rifah səviyyəsi ilə beynəlxalq ictimaiyyətin diqqət mərkəzindədir. Azərbaycanın nüfuzu getdikcə artmaqla yanaşı, ölkə qlobal miqyasda sivilizasiyalararası dialoq və əməkdaşlığın mühüm platformasına çevrilib.

«Azərbaycan»